
Dodatek č. 2 Stejnopise,:

kontaktní osoba:

kontaktní osoba:

(Spolčiné dále težjako „smluvní wwiy" nebo jednotlivé též jako ..smlitvm síranu'’)

Předmět dodatku

r-2

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník. ve znění pozdějších předpisu, akceptací tohoto 
dodatku inéní dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat předmět plnění za nově stanovených podmínek.

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodli na zmčnč shora uvedené objednávky spočívající v prodloužení 
termínu plnění objednávky v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor ochrany prostředí
Odděleni ekonomiky a majetkové správ v

IlilllllllUHlIlilH
MHMPXPKR1ZB2

a
DODAVATEL:
V A L LE ADDED, a.s., se sídlem Opletalova 958/2? 110 00 Praha 1 

oupená
IČO: 02951746
DIČ; CZ02951746
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

čislo účtu: 3471417359/0800

OBJEDNATEL:
Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjov skvrn, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I

Bankovní spojeni; PPF banka a s.. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6
číslo účtu; 27.5157998/6000

k objednávce č.: OBJ/54/ 13/O22339/2022 uzavřené dne 31. i 0. 2022 na úpravu předmětu plnění a prodloužení 
termínu této objednávky s názvem „Zadání pro audit veřejných zakázek PSOE“

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2 k objednávce č.; OBJ/54/13/022339/2022 v 
následujícím zněni:



Změna plnění

4.

Za dodavatele:

nartner zastupující na základě plné moci

2<2

Smluvní sírany se dohodly na prodloužení termínu objednávky. Původní termín plnění se ruš) a nový tcnnín 

plnění dle tohoto dodatku je tak do 15. 3. 2023.

RNDr. Štěpán K y j o v $ k ý 
ředitel odboru

Dne 

a účinností dnem uveřejnění

Závěrečná ustanovení
1. Všechna ujednání objednávky, nej sou-li v rozporu s dodatkem, zůstávají nadále v platnosti.
2. Dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje tři strany textu. Objednatel obdrží čtyři 

stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy tohoto dodatku.
3. Smluvní strany výslovné prohlašují, že si dodatek přečetly a že tímto dodatkem projevily svoji vážnou vůlí. 

Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby byl dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené 
hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
dodatku, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení 
k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní struny výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí bi. m Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tento dodatek podléhá 
podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění dodatku v 
souladu s tímto zákonem do 3 městců ode dne uzavření, bude dodatek zrušen od počátku. V takovém případě 
se smluvní strany zavazují poskvinout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření 
nového dodatku o stejném obsahu.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami 
prostřednictvím registru smluv.

7. Hlavní město Praha zpracovává osobni údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. ,,GDPR’*). Bližší informace o zpracovávání
osobních údajů jsou uvedeny na webu bttp:/.‘www.praha.eujnp/cz/o.mcsiemagistraVgdpr/mdex.html

http://www.praha.eujnp/cz/o.mcsiemagistraVgdpr/mdex.html

